
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.12.2010 nr 1311 

Sihtasutuse Tampere Maja nõukogu liikme 
määramine 

Sihtasutuse Tampere Maja põhikirja punkti 2.11 kohaselt määrab Tartu linn sihtasutuse 
nõukogusse kaks liiget kaheks aastaks. 

Tartu Linnavalitsuse 9. detsembri 2008. a korraldusega nr 1328 määrati sihtasutuse Tampere Maja 
nõukogu liikmeks Toivo Kahanen ja 9. juuni 2009. a korraldusega nr 641 Katriin Fisch-Uibopuu. 
Toivo Kabaneni volitused lõpevad 9. detsembril 2010. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja arvestades Sihtasutuse 
Tampere Maja põhikirja p 2.11, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Sihtasutuse Tampere Maja nõukogu liikmeks Toivo Kahanen. 

2. Korraldus jõustub 10. detsembril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Bri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


